ส าเนาทะเบียนบ้าน จ านวน ๑ ฉบับ 

๓. ส าเนาวุฒิการศึกษา จ านวน ๑ ฉบับ 

๔.   ใบรับรองแพทย์ จ านวน ๑ ฉบับ 

ระยะเวลำกำรจ้ำง และอัตรำค่ำจ้ำง 

1.  เริ่มปฏิบัติงานตั้งแต่วันที่ ๑ เมษายน ๒๕๖9 ถึงวันที่  30  กันยายน  ๒๕๖9 และได้รับอัตราค่าจ้าง
เหมาบริการต่อเดือน ๆ ละ ๑2,๐๐๐ บาท  (หนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน) ช่วงทดลองงานระหว่างวันที่ ๑ เมษายน 
๒๕๖9 ถึงวันที่  30  กันยายน  ๒๕๖9 

2. เมื่อผ่านช่วงทดลองงาน ต่อสัญญาทุก 6 เดือน ต่อปีงบประมาณ  

รำยละเอียดงำนจ้ำงและเงื่อนไขงำนจ้ำง 

ต ำแหน่ง เจ้ำหน้ำที่บริหำรงำนทั่วไป